
 

UCHWAŁA NR          /       /17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia        marca 2017 roku 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego w zakresie planowania 

gospodarki odpadami komunalnymi w pięciu gminach Województwa Mazowieckiego 

zgodnie z „Planem Gospodarki Odpadami Województwa Podlaskiego 

na lata 2016-2022” 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 12 w związku z art. 8 ust. 2 i 4, art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy                 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.
1
) 

oraz art. 34 i 35 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1987                 

z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie publiczne w zakresie planowania gospodarki 

odpadami komunalnymi w pięciu gminach Województwa Mazowieckiego: Andrzejewo, 

Boguty-Pianki, Nur, Szulborze Wielkie i Zaręby Kościelne, zawartych w „Planie Gospodarki 

Odpadami Województwa Podlaskiego na lata 2016-2022”. 

 

 § 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określa 

porozumienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
        

 

        

 

 

 

                                                 
1
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 

2
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936; Dz. U. z 2016 r. poz. 1954. 


